



20-01-2012 10:50 CET

Cecilia Brækhus og Andreas Evensen bokser i nytt nordisk storstevne

Cecilia Brækhus møter Anne-Sophie Mathis til tidenes tittelkamp i Viasat og Team Sauerlands nye boksestevne Nordic Fight Night. Mathis er siste motstander som må slås før Brækhus kan kalle seg ubestridt verdensmester i boksing. Dato for kampen mellom de to verdensmesterne er ennå ikke satt. Team Sauerland bekrefter samtidig at den norske bokseren Andreas Evensen vil bokse under Nordic Fight Night i Brøndby allerede 18. februar. Andreas Evensens motstander er ennå ikke klar.

Det er ennå ikke bestemt når Cecilia Brækhus og franske [Anne-Sophie Mathis](#) møtes i ringen i Nordic Fight Night. Anne-Sophie Mathis vant over

mye omtalte Holly Holms 2. desember, noe som gav Mathis verdensmesterbeltene i forbundene IBA og WBAN. Cecilia Brækhus er verdensmester i i weltervekt i forbundene World Boxing Association (WBA), World Boxing Council (WBC), World Boxing Organization (WBO) og World Professional Boxing Federation (WPBF). Etter å ha beseiret amerikanske Ku'ulei Kupihea på teknisk knockout 3. desember i Helsingfors står Norges boksedronning med totalt 19 seire som proffbokser.

- Nyskapningen Nordic Fight Night vil gi Viasats seere det aller ypperste innen nordisk boksing. Samarbeidet med Team Sauerland og Cecilia Brækhus gjør Viasat til Norges ubestridte mester i formidling av boksing. Nordic Fight Night vil være en suveren arena å vise frem norske bokserere for resten av verden og er et viktig skritt i retning av å oppheve forbudet mot proffboksing i Norge, sier sportsjef Stian Aune Kleppo i Viasat.

- Nordic Fight Nights er et nytt og viktig skritt i samarbeidet mellom Team Sauerland og Viasat som garantert vil løfte nordisk boksing til et nytt internasjonalt nivå, sier promotor Kalle Sauerland.

- Dette er fantastiske nyheter for norsk boksing. Nordic Fight Night vil være et stort løft for å øke interessen for profesjonell boksing i Norge, og jeg ser frem til å bokse en rekke nye kamper på Viasats kanaler, sier Cecilia Brækhus.

I tillegg til Cecilia Brækhus og Andreas Evensen kamper vil Nordic Fight Nights vise kamper med bokserere som Rudy Markussen, Mikkel Kessler, Mads Larsen, Patrick Nielsen, Micki Nielsen, Torben Keller.

Nordic Fight Night vil vises på Viasat 4, Viasat Sport og via Viaplay.

Viasat Broadcasting er en del av Modern Times Group, den internasjonale underholdnings-kringkastingsgruppen med størst geografiske utbredelse i Europa. MTGs Viasat Broadcasting driver 28 fri-tv-kanaler i 11 land og 38 betal-tv-kanaler i 32 land. Betal-tv-kanalene blir distribuert på Viasats egne satellitt-tv-plattformer i ni land, samt via tredjeparts-distributører (inkludert kabel, satellitt og IPTV) og internett. Disse fri-tv- og betal-tv-kanalene/plattformene når ut til totalt 125 millioner seere i 33 land. MTG er også hovedaksjonær i Russlands ledende uavhengige tv-kringkaster (CTC Media – Nasdaq: CTCM).

Modern Times Group er et selskap i vekst med salgsinntekter på 13,1 milliarder SEK og driftsresultat på 2,4 milliarder SEK i 2010. MTGs klasse A- og B-aksjer er børsnotert på Nasdaq OMX Stockholm (MTGA og MTGB).

Kontaktpersoner



Vegard Klubbenes Drogseth

Pressekontakt

Administrerende direktør i Viasat

Viasat

Vegard.Drogseth@nentgroup.com

+47 46415920



Line Vee Hanum

Pressekontakt

Kommunikasjonsdirektør, Nordic Entertainment Group

Nyheter fra Nordic Entertainment Group.

line.vee.hanum@nentgroup.com

+47 92240464

+47 22990033



Lene Forfang Paterson

Pressekontakt

Pressekontakt

Sport på Viasport, TV3 og Viasat 4.

Lene.Paterson@nentgroup.com

+47 48223899